Парогенератор для бани и сауны
Руководство по монтажу и эксплуатации
Благодарим за покупку нашего парогенератора!
 Владелец/оператор обязан прочитать и понять это руководство
по эксплуатации прежде, чем приступить к работе с
парогенератором. Это поможет Вам правильно подключить и
использовать парогенератор!
Руководство по монтажу и эксплуатации

коммерческих целях.
К парогенератору можно подключить пульт управления, позволяющий регулировать
температуру и/или влажность в парилке, что делает процедуру парения максимально комфортной
и полезной.
Характеристики
Характеристики парогенераторов приведены в таблице
Модель Мощ-
ность
(кВт)
Сеть Ток (А) Сечение
провода
(мм2)
Размеры парогенератора (мм) Вес
(кг)
ширина глубина высота
TULA30 3.0 220/1фаза 14 2.5 400 160 390 11
TULA40 4.0 220/1фаза 18 4.0 400 160 390 11
TULA50 5.0 220/1фаза 23 4.0 400 160 390 11
TULA45 4.5 220/3фазы (220/1фаза) 7 (21) 2.5 (4.0) 400 190 390 12
TULA60 6.0 220/3фазы (220/1фаза) 9 (28) 2.5 (6.0) 400 190 390 12
TULA75 7.5 220/3фазы  11  2.5  400 190 390 12
TULA90 9.0 220/3фазы 13 2.5 400 275 390 14
TULA120 12.0 220/3фазы 18 4.0 400 275 390 14
TULA150 15.0 220/3фазы 22 6.0 400 275 390 14
Руководство по монтажу и эксплуатации
5
МОНТАЖ ПАРОГЕНЕРАТОРА
Основные элементы